



SINGER | SE9185

SE9185 õmblus- ja tikkimismasin



OMADUSED & EELISTUSED



mySewnet™ ÜHILDUVUS

Ühendage kõik mySewneti toega seadmed, et omavahel juhtmevabalt suhelda, et edastada kujundusi, jälgida tikkimise edenemist ja pääseda kujundustele ekraanil oleva mySewneti raamatukogu kaudu. *

SUUR 7" VÄRVILINE EKRAAN

Hankige kogu vajalik teave otse suurel 7-tollisel värvilisel puuteekraanil. Vaadake oma seadeid selgelt, Vaadake kujunduste eelvaadet ja tehke kõik oma muudatused ekraanil.

AUTOMAATNE NÕELASILMA NIIDISTAJA

Niidista masin kiiresti ja lihtsalt niidistajat kasutades.

* MySewneti raamatukogu kujundustele juurdepääsuks on vaja tellimust pärast 90 möödumist

150 MASINASSE LAADITUD TIKANDIT

Valige oma masinasse sisseehitatud mitmesuguste kvaliteetsete tikandite hulgast, et leida iga projekti jaoks kiiresti ja mugavalt täiuslik disain.

10 MASINASSE LAADITUD FONTI

Sisse on ehitatud mitmesugused tikandifondid kolmes erinevas suuruses. Suur- ja väiketähed, pluss numbrid ja sümbolid, et isikupärastada mis tahes tikandiprojekti sõnade, fraaside või monogrammidega.

TIKKIMISALA

Tikkige kaasasoleva tikkimisraamiga kuni 170x100 mm suuruseid tikandeid. Laadige suur tikand või kombineerige kujundusi tikanditest tikkimisraami suuruseks.

ÜLE 250 ÕMBLUSPISTE

Valige põhiõmblemiseks, dekoratiivõmbluseks ja muuks tehnikaks mitmete õmbluste hulgast. Iga projekti jaoks on õmblus.

VEEBIÜLENE MASINA KASUTUSÕPE

Õppige tundma oma masina põhitõdesid, nagu masina õige niidistamine, õmbluste valimine, tikandi seadistamine ja palju muud. Internetis saadaval igal ajal!

LIIGUTA JA ÜHENDA TIKANDEID EKRAANIL

Tänu võimalusele kujundusi ekraanil liigutada ja kombineerida saate luua ainulaadseid tikandeid ilma täiendavat tarkvara kasutamata.

ÕMBLUSALA

Nõela ja masina põhiosa vaheline kaugus on 165 mm. Avara tööala abil saate hõlpsalt õmmelda suuremaid projekte, näiteks lapitöid.

4 ÕMBLUSFONTI

Valige sisseehitatud õmblusfontide hulgast, et isikupärastada projekte sõnade või fraasidega.

ÜHE-SAMMU NÖÖPAUK

Tehke kiiresti ja lihtsalt ühesugused nõõpaugud, mis sobivad teie nõõbiga.

KAASAS OLEVAD TARVIKUD

Universaalne jalg, dekoratiivne õmblusjalg, tõmblukujalg, üheastmeline nõõpaugujalg, peitõmbluse jalg, tikkimisjalg, 170 x 100 mm tikkimisraam, 3 pooli (SINGER® klass 15 läbipaistev pool), niidirulli katted (3), niidirulli alusvilt, lisa niidirulli varras, kruvikeeraja, puhastushari, õmblusniit, nõelte pakk, serva/teppimise juhik, niidirulli võrk, mitmeotstarbeline tööriist, puutepliats.

